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Codice
Isin

Società
di gestione
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a 3 anni

Volatilità %
a 1 anno

Volatilità %
a 3 anni

Commiss.
 di gestione %

Perform. %
a 1 anno

Nome
del fondo

Fonte: FidaPerformance calcolate sui dati disponibili il 02/10/2017. Classi in euro per il retail a capitalizzazione dei proventi

I MIGLIORI

I PEGGIORI

Atlante Target Europe X Eur
MainFirst Top European Ideas C Eur
Invesco Contin. Europ. Small Cap Eq. C Eur
Atlante Target Europe A Eur
Alken Small Cap Europe EU1Cap Eur
Alken Small Cap Europe Eur
AcomeA Europa A2
AcomeA Europa Q2
Sisf European Alpha Focus C Cap Eur
Sisf European Alpha Focus A Cap Eur
Kbc Eq. Central Europe Cap. Eur
Consultinvest Azione I
R Conviction Europe C Cap Eur
Cpr Actions Euro Restructurations P Eur
AcomeA Europa A1

IE00BYZZQ212
LU0308864965
IE00BWV0GJ33
IE00B53QWG92
LU0953331096
LU0300834669
IT0004718869
IT0005091167
LU0591897862
LU0591897516
BE0176434885
IT0004977309
FR0010784835
FR0010330258
IT0000388535

Atlante Funds 
MainFirst Sicav

Invesco A.M. Ireland 
Atlante Funds 

Alken Luxembourg 
Alken Luxembourg 

AcomeA Sgr 
AcomeA Sgr 

Schroder Int. Selection Fund  
Schroder Int. Selection Fund  
Kbc Asset Management Sa

Consultinvest Am Sgr
Rothschild & Cie Gestion

Cpr Asset Man.
AcomeA Sgr 

-
-
-

32,98
61,85
59,65
28,82

-
31,48
29,28
18,32
22,20
15,10
13,73
23,34

12,06
8,49
8,47
12,10
9,06
9,06
11,65
11,64
8,53
8,51
12,27
9,73
10,03
12,34
11,63

-
17,54

-
17,16
14,92
14,93
16,59

-
13,68
13,68
13,98
15,34
18,35
14,69
16,61

1,2
1

1,5
1,6

1,25
1,75
0,9
0,9
1

1,5
1,4

1,825
1,5
-
2

38,67
36,25
35,81
33,54
32,80
32,19
31,74
31,71
31,24
30,68
30,53
30,53
30,11
30,02
29,89

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

Tsif Pan Europ. Eq. Dividend R NAcc Eur
Msif European Champions A Eur
Henderson Hor. Pan Europ. Alpha A2 Cap Eur
Santander European Dividend B Cap Eur
Ubam Europe Equity Dividend + C2 Eur
Henderson Hor. Pan Europ. Alpha X2 Cap Eur
Vontobel European Equity C Eur
Santander European Dividend A Eur
Msif European Champions C Cap Eur
Msif European Champions B Cap Eur
Ubam Europe Equity Dividend + R Eur
Man GLG European Eq. Alternative DN Eur
Ubs Lux Eq. Sicav Eur. Opp. Unc. K-1 Cap Eur
Ubs Lux Eq. Sicav Eur. Opp. Unc .P Cap Eur
Ubs Lux Eq. Sicav Eur. Opp. Unc. N Cap Eur

GB00B1324292
LU1387591305
LU0264597617
LU0082927285
LU0717719891
LU0264598342
LU0153585210
LU0082927103
LU1394890807
LU1394890559
LU0717720550
IE00B5591813
LU0999556193
LU0723564463
LU0815274740

Threadneedle Inv Service 
Morgan Stanley Inv. Man. 
Henderson Man. (Lux) Sa
Santander Asset Man. Sa

Ubp Asset Man. (Europe) Sa
Henderson Man. (Lux) Sa
Vontobel Asset Man. Sa

Santander Asset Man. Sa
Morgan Stanley Inv. Man. 
Morgan Stanley Inv. Man. 

Ubp Asset Man. (Europe) Sa
Man Funds VI 

Ubs Fund Man. (Lux.) Sa
Ubs Fund Man. (Lux.) Sa
Ubs Fund Man. (Lux.) Sa

20,13
-

4,33
14,61
5,30
2,95
24,59
12,88

-
-

1,45
6,22
12,54
10,06
8,57

7,96
10,01
4,64
7,25
4,34
4,92
10,69
7,25
10,02
10,03
4,33
3,72
12,19
12,18
12,18

12,90
-

4,02
11,81
7,92
4,10
12,15
11,81

-
-

7,92
4,36
13,60
13,59
13,59

1,5
1,5
1,2
-
1

1,2
2,25

2
2,2
1,5
2

2,75
1,04
1,63

2

5,88
5,84
5,81
5,67
5,62
5,55
5,38
5,13
5,09
4,76
4,31
3,83
1,46
0,71
0,25


